平成 27 年 2 月 13 日
各   位

                             上場会社名    大和重工株式会社
代表者        代表取締役社長    田中 保昭

(コード番号   5610 東証二部)
問合せ先責任者  取締役

                                                            総務部長兼経理部長 桑田 豊幸

 (TEL            082-814-2101)

平成 26 年 12 月期通期業績予想と実績との差異および繰延税金資産の計上に関するお知らせ

平成 26 年 8 月 12 日に公表いたしました、平成 26 年 12 月期(平成 26 年 1 月 1 日～平成 26 年 12 月 31 日)の

通期業績予想と本日発表の実績に差異が生じましたので下記の通りお知らせいたします。

記

1.平成 26 年 12 月期通期の業績予想と実績との差異(平成 26 年 1 月 1 日～平成 26 年 12 月 31 日)    (単位：百万円)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当り当期純利益
前回発表予想 (A) 百万円

4,500
百万円

70
百万円

160
百万円

160
円 銭
11.81

当期実績値(B) 4,591 95 186 242 17.92
増 減 額 ( B-A ) 91 25 26 82
増 減 率 ( % ) 2.0 36.1 16.5 51.8
(ご参考)前期実績
(平成 25 年 12 月期) 4,568 32 122 104 7.75

2.通期業績予想と実績との差異の理由
  平成 26 年 12 月期通期業績につきましては、産業機械関連機器部門において、工作機械の鋳物部品の受注

が増加したことや、ディーゼルエンジン鋳物部品の受注も増加したことから、売上高、営業利益及び経常利

益がそれぞれ前回予想値を上回りました。
また、当期純利益につきましても繰延税金資産を計上し、これに伴い法人税等調整額として△60 百万円（△

は利益）を計上したことにより、前回予想値を上回りました。

                             以 上